A Agente de Contratação/Pregoeira da DPE/RR, torna público o resultado do pregão supracitado, cujo objeto é a  Aquisição de SSDs e Memórias RAM, conforme
demonstrativo abaixo:

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

L DE A B DANTAS
CNPJ: 42.726.388/0001-52

Itens: 1, 2 7 e 9
R$ 75.893,75

Valor Total dos Itens 1, 2, 7 e 9 em R$​:  75.893,75 (setenta e cinco mil oitocentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos)

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA
CNPJ: 07.835.442/0001-05

Item: 3
R$ 29.970,00

Valor Total do Item 3 em R$​:  29.970,00 (vinte e nove mil novecentos e setenta reais)

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

JC LICITAÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 46.708.580/0001-77

Item: 4
R$ 12.622,80

Valor Total do Item 4 em R$​: 12.622,80 (doze mil seiscentos e vinte e dois reais e oitenta centavos)

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

C&P INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 29.006.963/0001-84

Itens: 5, 11 e 14
R$ 41.310,00

Valor Total dos Itens 5, 11 e 14 em R$​:  41.310,00 (quarenta e um mil trezentos e dez reais)

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

CINECON DISTRIBUIDORA LTDA ME
CNPJ: 18.199.200/0001-80

Itens: 6, 8, 10, 12 e 13
R$ 48.979,00

Valor Total dos Itens 6, 8, 10, 12 e 13 em R$​:  48.979,00 (quarenta e oito mil novecentos e setenta e nove reais)

 
 
Demais informações encontram-se disponível nos autos do processo supracitado.  

 
CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO
Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR

 

Em 31 de janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO, Agente de Contratação, em 31/01/2025, às 10:13, conforme horário oficial de Boa Vista/RR,